O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(55)

Engenharia de Alimentos, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(55) Engenharia de Alimentos

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Quites Larrosa 8.77 Classificado13546

Ana Paula Stafussa 8.75 Classificado13110

Annecler Rech de Marins 7.08 Classificado13455

Bruna Caroline Geronimo 5.84 Desclassificado13168

Carolina Moser Paraíso 8.39 Classificado13570

Fernando Antônio Anjo 8.47 Classificado13320

Irene Marivel Nolasco Perez N/C Eliminado13207

Isabela Maria Reck Paulino 9.07 Classificado13482

Lucineia Aparecida Cestari 8.79 Classificado13548

Marcela de Souza Zangirolami 5.70 Desclassificado13308

Pablo Inocêncio Monteiro 6.62 Classificado13187

Raphaela de Araujo Mantovani N/C Eliminado13331

Rúbia Martins Bernardes Ramos 5.65 Desclassificado13143

Wallaf Costa Vimercati 8.46 Classificado13301

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Vladimir Ferreira Cabral

Prof. Dr.  Bogdan Demczuk Junior ________________________________

Prof. Dr. Beatriz Cervejeira B Barros ________________________________

15/04/2024 10.01.55 Página 1 de 1